DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDANDO GEOMETRIA COM
O GEOPLANO de autoria de LUANA GABRIELA MARTINIANO DA SILVA, SINTIA
DANIELY ALVES DE MELO, JUAN FELIPE DE AZEVEDO FALCÃO, foi publicado nos
Anais IX EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108166

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108166